



GOVERNO DE RORAIMA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

TABELA DE COTAS / GEC / SESAU
PROCESSO Nº 20101.028091/2021.50

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	DIVISÃO DE COTA		VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
					CRITÉRIO DE DISPUTA	QUANT. COTAS		
1	461900	Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração: 18.000 btu,h, tensão: 220 v, tipo: bi split, modelo: split inverter, características adicionais 1: com controle remoto.	UNIDADE	7	EXCLUSIVA	7	R\$ 2.779,58	R\$ 19.457,06
2	459763	Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração: 48.000 btu, tensão: 380 v, tipo: split, modelo: piso-teto inverter, características adicionais 1: com controle remoto	UNIDADE	2	EXCLUSIVA	2	R\$ 11.021,99	R\$ 22.043,98
3	473358	Refrigerador doméstico, capacidade: 375 l, voltagem: 220 v, características adicionais: aço inox, duplex e frost free, tipo: vertical	UNIDADE	1	EXCLUSIVA	1	R\$ 2.814,34	R\$ 2.814,34
4	425200	Fogão gás, tipo fogão: convencional, quantidade bocas: 4 un, normas técnicas: selo inmetro categoria "a", características adicionais: acendimento automático, forno auto limpante , tam., voltagem: 110,220 v, cor: branca.	UNIDADE	1	EXCLUSIVA	1	R\$ 784,50	R\$ 784,50
5	257858	Poltrona auditório dobrável com prancheta, material estrutura: aço, material encosto: espuma de poliuretano injetado, material assento: espuma poliuretano injetada, revestimento encosto: tecido de lã, revestimento assento: tecido de lã, material pés: aço, acabamento superficial estrutura e pés: pintura resina epóxi, cor pintura estrutura e pés: preta, material apoio braços: poliuretano espumado, cor apoio braços: azul, tipo prancheta: escamoteável, material prancheta: madeira compensada revestida em freijó, características adicionais: perfil de pvc semi rígido, cor revestimento: azul, largura: 495 mm, profundidade: 620 mm, altura: 900 mm. Conjunto com 3 lugares, totalizando 120 lugares.	UNIDADE	40	AMPLA	30	R\$ 2.253,70	R\$ 67.611,00
6	257858	Poltrona auditório dobrável com prancheta, material estrutura: aço, material encosto: espuma de poliuretano injetado, material assento: espuma poliuretano injetada, revestimento encosto: tecido de lã, revestimento assento: tecido de lã, material pés: aço, acabamento superficial estrutura e pés: pintura resina epóxi, cor pintura estrutura e pés: preta, material apoio braços: poliuretano espumado, cor apoio braços: azul, tipo prancheta: escamoteável, material prancheta: madeira compensada revestida em freijó, características adicionais: perfil de pvc semi rígido, cor revestimento: azul, largura: 495 mm, profundidade: 620 mm, altura: 900 mm. Conjunto com 3 lugares, totalizando 120 lugares.	UNIDADE	40	COTA	10	R\$ 2.253,70	R\$ 22.537,00
VALOR TOTAL								R\$ 135.247,88